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SURAT TUGAS
No. 8334/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI , S.Ked, M.Si.
No. Dosen / NIP : 8334 / 223080968
NIDN / NIDK : 0304038804
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : PERUMAHAN SEMANGGI HILL NO. B5, JL. ZAKARIA, KEL. TANAH BARU, KEC. BEJI, KOTA DEPOK, JAWA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KES205 Patofisiologi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 KES126 Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 KES205 Patofisiologi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 KES205 Patofisiologi 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 KES124 Biologi Selular dan Molekular 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 KES124 Biologi Selular dan Molekular 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia (1 sks) Ruang : LabTerpdu4
Kode : KES126 Kelas : CR001 Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI , S.Ked, M.Si.
Prodi : Farmasi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
13:00-
15:30

Rabu
20-9-23

13:00-
15:30 Praktikum anatomi dan fisiologi Pendahuluan 24

2
Rabu

27-9-23
13:00-
15:30

Rabu
27-9-23

13:00-
15:30 Praktikum Anatomi Fisiologi 2 Praktikum 25

3
Rabu

4-10-23
13:00-
15:30

Rabu
4-10-23

13:00-
15:30 Praktikum Anatomi Hewan Uji Praktikum 24

4
Rabu

11-10-23
13:00-
15:30

Rabu
11-10-23

13:00-
15:30 Praktikum Anatomi Fisiologi 4 Praktikum 24

5
Rabu
18-10-

23

13:00-
15:30

Rabu
18-10-

23

13:00-
15:30 praktikum suhu, keseimbangan dan IMT praktikum 24

6
Rabu
25-10-

23

13:00-
15:30

Rabu
25-10-

23

13:00-
15:30 Praktikum Fisiologi Praktikum 24

7
Rabu

1-11-23
13:00-
15:30

Rabu
1-11-23

13:00-
15:30 Praktikum sesi 7 Praktikum 24
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia (1 sks) Ruang : LabTerpdu4
Kode : KES126 Kelas : CR001 Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI , S.Ked, M.Si.
Prodi : Farmasi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
13:00-
15:30

Rabu
22-11-23

13:00-
15:30 Patofisiologi 8 22

9
Rabu

29-11-23
13:00-
15:30

Rabu
29-11-23

13:00-
15:30 praktikum apusan darah tepi praktikum 23

10
Sabtu

9-12-23
11:00-
13:30 Kelas pengganti pertemuan ke 10 tgl 06/12/23

Sabtu
9-12-23

11:00-
13:29 Praktikum hemoglobin Praktikum 24

11
Rabu
13-12-

23

13:00-
15:30

Rabu
13-12-

23

13:00-
15:30 Praktikum Hitung Eritrosit Praktikum 24

12
Rabu
20-12-

23

13:00-
15:30

Rabu
20-12-

23

13:00-
15:30 praktikum pertemuan 12 praktikum 24

13
Rabu
3-1-24

13:00-
15:30

Rabu
3-1-24

13:00-
15:30 Praktikum kejamilan dan goldar praktikum 24

14
Rabu

10-1-24
13:00-
15:30

Rabu
10-1-24

13:00-
15:30 praktikum 24
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI , S.Ked, M.Si. (8334)
Kode MK dan Seksi : KES126 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (LabTerpdu4)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

09
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. SITI NURHALISA 20220311005 H H H H H H H H H H H H H H
2. JUNI ARTA LOUIS MARIAH MANULLANG 20220311006 H H H H H H H H H H H H H H
3. DEVI NOPIANTI 20220311007 H H H H H H H H H H H H H H
4. IKA MAULIDA PERTIWI 20220311008 H H H H H H H H H H H H H H
5. AMANDA HARDIYANTI 20220311009 H H H H H H H H H H H H H H
6. ALMAS RIESNY FAUZIAH 20220311010 H H H H H H H H H H H H H H
7. NOVA RAHMADANI 20220311011 H H H H H H H H H H H H H H
8. SINDI AULIA 20220311014 H H H H H H H H S H H H H H
9. SITI WIDIA ANGGRAENI 20220311015 H H H H H H H H H H H H H H
10. DINDA JASMINE FADILLA 20220311016 H H H H H H H H H H H H H H
11. MEYDA EKA RAHAYU 20220311017 H H H H H H H H H H H H H H
12. SAHFITRI PEBRIYANTI 20220311023 H H H H H H H H H H H H H H
13. FAZRIKA YASINDIAZ KHAERUNNISA 20220311024 H H H H H H H H H H H H H H
14. ALYA FAUZIA RAHMAH 20220311025 H H H H H H H H H H H H H H
15. IBNU DAVIN ADITYA 20220311026 H H H H H H H S H H H H H H
16. ANDIKA KURNIAWAN 20220311027 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANDRA DWI MIRANDA 20220311032 H H H H H H H H H H H H H H
18. RIAN HIDAYATTULLAH 20220311035 H H H H H H H H H H H H H H
19. VIOLA LUXMANOVA ILMIRA 20220311044 H H H H H H H S H H H H H H
20. PUTRI MAISARAH 20220311045 H H H H H H H H H H H H H H
21. SITI TRIYANAH 20220311046 H H H H H H H H H H H H H H
22. DESFARA ANGELITA MALAU 20220311047 H H H H H H H H H H H H H H
23. MIKO AL VARIZI 20220311049 H H H H H H H H H H H H H H
24. AINAYA NURFADILAH 20220311082 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : KES126 Kelas : CR001 Dosen : dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI ,
S.Ked, M.Si.

Matakuliah : Praktikum Anatomi dan Fisiologi Manusia  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa responsi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311005 Siti Nurhalisa 66,67 88,5 91,6 81,67 85,2 4,00 A
2 20220311006 Juni Arta Louis Mariah Manullang 51 78 61 63,33 65,8 2,70 B-
3 20220311007 Devi Nopianti 44,33 79,5 62 70 67,88 2,70 B-
4 20220311008 Ika Maulida Pertiwi 63,33 74 70 85 75,03 3,30 B+
5 20220311009 Amanda Hardiyanti 87,67 92,5 88,3 95 91,51 4,00 A
6 20220311010 Almas Riesny Fauziah 61 86,5 70 75 75,55 3,30 B+
7 20220311011 Nova Rahmadani 40 75 62 66,7 65,11 2,70 B-
8 20220311014 Sindi Aulia 28,33 75 61 55 60,13 2,00 C
9 20220311015 Siti Widia Anggraeni 79 88 93,3 85 87,79 4,00 A

10 20220311016 Dinda Jasmine Fadilla 82,33 89 91 91,67 89,73 4,00 A
11 20220311017 Meyda Eka Rahayu 72,67 85 77,6 81,67 80,55 4,00 A
12 20220311023 Sahfitri Pebriyanti 79 87 86,6 85 85,48 4,00 A
13 20220311024 Fazrika Yasindiaz Khaerunnisa 80 78,5 84 88,33 83,25 4,00 A
14 20220311025 Alya Fauzia Rahmah 74,33 82,5 90 88,33 85,68 4,00 A
15 20220311026 Ibnu Davin Aditya 79,33 74 80 86,67 80,13 4,00 A
16 20220311027 Andika Kurniawan 72,33 71,5 83,3 73,33 75,67 3,30 B+
17 20220311032 Andra Dwi Miranda 60 81 64 70 70,5 3,00 B
18 20220311035 Rian Hidayattullah 67,67 77 90,6 76,67 80,05 4,00 A
19 20220311044 Viola Luxmanova Ilmira 42,67 83 62 73,33 69,77 3,00 B
20 20220311045 Putri Maisarah 66,67 75,5 70 83,33 75,32 3,30 B+
21 20220311046 Siti Triyanah 72,67 84 64 86,67 77,67 3,70 A-
22 20220311047 Desfara Angelita Malau 75 86 88 80 83,7 4,00 A
23 20220311049 Miko Al Varizi 74,33 71,5 85 70 75,38 3,30 B+
24 20220311082 Ainaya Nurfadilah 66,67 83,5 81,3 86,67 82,11 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt dr. AFIFAH KUSUMA VARDHANI , S.Ked, M.Si.
NIP. 215050591 NIP. 8334
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